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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 122912 PEDONE MATTIA1 CLUB SCHERMA PESARO18/04/83

 117166 BOLLATI FEDERICO2 SCHERMA PAVIA30/01/78

 138276 VARONE FRANCESCO3 PENTAMODENA24/06/81

 122719 SPEZZAFERRO ALBERTO MARIA4 IL MEGLIO DELLA SCHERMA OTTAVIANO19/06/82

 123418 BAROGLIO SIMONE5 CLUB SCHERMA CASALE12/08/81

 123978 ROBECCHI MAJNARDI ANTONIO6 CUS PAVIA29/12/77

 125442 PIREDDA SIMONE7 CUS CAGLIARI30/04/81

 678297 TIRALONGO SALVATORE8 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO04/01/74

 114209 SALAMANDRA PAOLO9 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO11/08/75

 135137 DE STASIO GIUSEPPE10 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI22/08/81

 613416 LENARDUZZI LUIGI11 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE02/03/80

 600537 FENZI CARLO12 SCHERMA PAVIA30/07/77

 624191 OSSOWSKI RADOSLAW13 CLUB SCHERMA ROMA08/09/76

 105753 PIETROPINTO VITTORIO14 CDS MANGIAROTTI09/04/75

 699100 ZONNO MICHELE15 CLUB SCHERMA TARANTO23/12/75

 114783 SCARFÌ RENATO16 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN09/12/78

 117703 DE SIMONE FRANCESCO17 CUS CAGLIARI21/06/78

 134836 ZUCCA LANFRANCO18 ACCADEMIA D ARMI ATHOS28/06/78

 115210 CHIARAMONTE ANDREA19 CUS CATANIA24/05/74

 101630 BUGARI MATTEO20 CLUB SCHERMA PESARO31/08/79

 615709 LORENZETTI GIAMMARIO21 BRIANZASCHERMA01/09/80

 117702 TIANA ANDREA22 CUS CAGLIARI30/07/78

 120407 LO BUE MANLIO23 SOCIETA SCHERMA PORDENONE05/03/79

 699134 MAGLIOZZI ROBERTO24 CDS MANGIAROTTI01/05/76

 664948 LA REGINA FRANCESCO25 CLUB SCHERMA COSENZA03/05/77
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BOLLATI FEDER - PVSCH (Pavia)

 -

PIETROPINTO V - MIMAN (Milano)

CHIARAMONTE A - CTCUS (Catania)

ROBECCHI MAJN - PVCUS (Pavia)

MAGLIOZZI ROB - MIMAN (Milano)

LA REGINA FRA - CSCS (Cosenza)

LENARDUZZI LU - UDLAM (San Daniele del Friuli)

SPEZZAFERRO A - NAMEG (Nola)

 -

LORENZETTI GI - MIBRI (Monza)

OSSOWSKI RADO - RMCS (Roma)

TIRALONGO SAL - TVCS (Treviso)

BUGARI MATTEO - PSUNU (Pesaro)

 -

SALAMANDRA PA - TOPIN (Torino)

PEDONE MATTIA - PSUNU (Pesaro)

 -

SCARFÌ RENATO - MIPIT (Milano)

DE SIMONE FRA - CACUS (Cagliari)

FENZI CARLO - PVSCH (Pavia)

TIANA ANDREA - CACUS (Cagliari)

 -

BAROGLIO SIMO - ALCAS (Casale Monferrato)

DE STASIO GIU - TRCS (Terni)

 -

LO BUE MANLIO - PNSCP (Pordenone)

PIREDDA SIMON - CACUS (Cagliari)

ZUCCA LANFRAN - CAATH (Cagliari)

ZONNO MICHELE - TACS (Taranto)

 -

VARONE FRANCE - MOPEN (Modena)
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BOLLATI FEDER - PVSCH (Pavia)

PIETROPINTO V - MIMAN (Milano)

ROBECCHI MAJN - PVCUS (Pavia)

LENARDUZZI LU - UDLAM (San Daniele del Friuli)

SPEZZAFERRO A - NAMEG (Nola)

OSSOWSKI RADO - RMCS (Roma)

TIRALONGO SAL - TVCS (Treviso)

SALAMANDRA PA - TOPIN (Torino)

PEDONE MATTIA - PSUNU (Pesaro)

SCARFÌ RENATO - MIPIT (Milano)

FENZI CARLO - PVSCH (Pavia)

BAROGLIO SIMO - ALCAS (Casale Monferrato)

DE STASIO GIU - TRCS (Terni)

PIREDDA SIMON - CACUS (Cagliari)

ZONNO MICHELE - TACS (Taranto)

VARONE FRANCE - MOPEN (Modena)
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BOLLATI FEDER - PVSCH (Pavia)

ROBECCHI MAJN - PVCUS (Pavia)

SPEZZAFERRO A - NAMEG (Nola)

TIRALONGO SAL - TVCS (Treviso)

PEDONE MATTIA - PSUNU (Pesaro)

BAROGLIO SIMO - ALCAS (Casale Monferrato)

PIREDDA SIMON - CACUS (Cagliari)

VARONE FRANCE - MOPEN (Modena)

10
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10

5

4

10

BOLLATI FEDER - PVSCH (Pavia)

SPEZZAFERRO A - NAMEG (Nola)

PEDONE MATTIA - PSUNU (Pesaro)

VARONE FRANCE - MOPEN (Modena)

10

5

10

8

BOLLATI FEDER - PVSCH (Pavia)

PEDONE MATTIA - PSUNU (Pesaro)

9

10

FUNARO L.

PUGLIA S.

VERDOLIVA V.

NATELLA E.

BIAGGI D.

CANNAS F.

MUROLO M.

CILLARI N.

BIZZI S.

CANEPA F.

CANEPA F.

BIZZI S.

BIZZI S.

FREZZA P.

FREZZA P.

BIAGGI D.

BIAGGI D.

GUASCITO L.

CANNAS F.

CANEPA F.

FUNARO L.

FUNARO L.

BRUNO A.

FREZZA P.

PEDONE MATTIA - PSUNU (Pesaro)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 
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BIZZI S. - BIAGGI D.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  25Girone

 117166 BOLLATI FEDERICO PVSCH Qualificato 1,00  13  25  12 1 1  3

 138276 VARONE FRANCESCO MOPEN Qualificato 0,83  15  28  13 2 2  1

 122912 PEDONE MATTIA PSUNU Qualificato 0,80  11  23  12 3 3  2

 114209 SALAMANDRA PAOLO TOPIN Qualificato 0,80  10  23  13 4 4  4

 122719 SPEZZAFERRO ALBERTO MARIA NAMEG Qualificato 0,80  10  21  11 5 5  2

 123418 BAROGLIO SIMONE ALCAS Qualificato 0,80  8  21  13 6 6  3

 135137 DE STASIO GIUSEPPE TRCS Qualificato 0,67  8  23  15 7 7  1

 613416 LENARDUZZI LUIGI UDLAM Qualificato 0,67  7  20  13 8 8  1

 123978 ROBECCHI MAJNARDI ANTONIO PVCUS Qualificato 0,60  5  22  17 9 9  4

 125442 PIREDDA SIMONE CACUS Qualificato 0,60  4  20  16 10 10  4

 600537 FENZI CARLO PVSCH Qualificato 0,60  2  20  18 11 11  2

 624191 OSSOWSKI RADOSLAW RMCS Qualificato 0,60  0  18  18 12 12  3

 678297 TIRALONGO SALVATORE TVCS Qualificato 0,60 -3  15  18 13 13  4

 117703 DE SIMONE FRANCESCO CACUS Qualificato 0,50  0  22  22 14 14  1

 134836 ZUCCA LANFRANCO CAATH Qualificato 0,50 -8  17  25 15 15  1

 115210 CHIARAMONTE ANDREA CTCUS Qualificato 0,40  2  21  19 16 16  3

 105753 PIETROPINTO VITTORIO MIMAN Qualificato 0,40 -8  14  22 17 17  2

 699100 ZONNO MICHELE TACS Qualificato 0,33 -8  19  27 18 18  1

 114783 SCARFÌ RENATO MIPIT Qualificato 0,20 -6  18  24 19 19  3

 101630 BUGARI MATTEO PSUNU Qualificato 0,20 -7  17  24 20 20  4

 615709 LORENZETTI GIAMMARIO MIBRI Qualificato 0,20 -7  15  22 21 21  2

 117702 TIANA ANDREA CACUS Qualificato 0,20 -8  14  22 22 22  2

 120407 LO BUE MANLIO PNSCP Qualificato 0,20 -9  15  24 23 23  4

 699134 MAGLIOZZI ROBERTO MIMAN Qualificato 0,00 -14  15  29 24 24  1

 664948 LA REGINA FRANCESCO CSCS Qualificato 0,00 -17  8  25 25 25  3
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MAGLIOZZI ROBERTO 699134 2 0 4 4 2 3  0,000 -14  15MIMAN

 2 DE SIMONE FRANCESCO 117703 V 2 3 V V 2  0,500  0  22CACUS

 3 LENARDUZZI LUIGI 613416 V v3 V V 2 0  0,670  7  20UDLAM

 4 ZUCCA LANFRANCO 134836 V V 0 V 1 1  0,500 -8  17CAATH

 5 ZONNO MICHELE 699100 V 3 3 3 0 V  0,330 -8  19TACS

 6 DE STASIO GIUSEPPE 135137 v4 4 v3 V V 2  0,670  8  23TRCS

 7 VARONE FRANCESCO 138276 V V V V 3 V  0,830  15  28MOPEN

 2Girone N.

 1 SPEZZAFERRO ALBERTO MARIA 122719 V V V V 1  0,800  10  21NAMEG

 2 TIANA ANDREA 117702 0 3 V 3 3  0,200 -8  14CACUS

 3 PEDONE MATTIA 122912 3 V V V V  0,800  11  23PSUNU

 4 LORENZETTI GIAMMARIO 615709 2 3 1 V 4  0,200 -7  15MIBRI

 5 PIETROPINTO VITTORIO 105753 1 v4 2 2 V  0,400 -8  14MIMAN

 6 FENZI CARLO 600537 V V 1 V 4  0,600  2  20PVSCH

 3Girone N.

 1 LA REGINA FRANCESCO 664948 0 0 2 4 2  0,000 -17  8CSCS

 2 BAROGLIO SIMONE 123418 V V 1 V V  0,800  8  21ALCAS

 3 OSSOWSKI RADOSLAW 624191 V 1 2 V V  0,600  0  18RMCS

 4 BOLLATI FEDERICO 117166 V V V V V  1,000  13  25PVSCH

 5 SCARFÌ RENATO 114783 V 3 4 4 2  0,200 -6  18MIPIT

 6 CHIARAMONTE ANDREA 115210 V 4 4 3 V  0,400  2  21CTCUS

 4Girone N.

 1 ROBECCHI MAJNARDI ANTONIO 123978 4 V V 3 V  0,600  5  22PVCUS

 2 SALAMANDRA PAOLO 114209 V V 3 V V  0,800  10  23TOPIN

 3 BUGARI MATTEO 101630 2 2 4 V 4  0,200 -7  17PSUNU

 4 TIRALONGO SALVATORE 678297 1 v4 V 0 V  0,600 -3  15TVCS

 5 PIREDDA SIMONE 125442 V 1 4 V V  0,600  4  20CACUS

 6 LO BUE MANLIO 120407 4 2 V 1 3  0,200 -9  15PNSCP
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13:50Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

VARONE FRANCESCO 24/06/81  138276 51 MOPENSI

PEDONE MATTIA 18/04/83  122912 102 PSUNUSI

BOLLATI FEDERICO 30/01/78  117166 113 PVSCHSI

BUGARI MATTEO 31/08/79  101630 174 PSUNUSI

SALAMANDRA PAOLO 11/08/75  114209 185 TOPINSI

FENZI CARLO 30/07/77  600537 226 PVSCHSI

OSSOWSKI RADOSLAW 08/09/76  624191 287 RMCSSI

DE STASIO GIUSEPPE 22/08/81  135137 338 TRCSSI

ZONNO MICHELE 23/12/75  699100 619 TACSSI

LORENZETTI GIAMMARIO 01/09/80  615709 6810 MIBRISI

BAROGLIO SIMONE 12/08/81  123418 7911 ALCASSI

TIRALONGO SALVATORE 04/01/74  678297 9212 TVCSSI

LO BUE MANLIO 05/03/79  120407 9813 PNSCPSI

CHIARAMONTE ANDREA 24/05/74  115210 11314 CTCUSSI

PIETROPINTO VITTORIO 09/04/75  105753 12515 MIMANSI

MAGLIOZZI ROBERTO 01/05/76  699134 12916 MIMANSI

LENARDUZZI LUIGI 02/03/80  613416 14217 UDLAMSI

SPEZZAFERRO ALBERTO MARIA 19/06/82  122719 17518 NAMEGSI

LA REGINA FRANCESCO 03/05/77  664948 18319 CSCSSI

PIREDDA SIMONE 30/04/81  125442 22920 CACUSSI

ROBECCHI MAJNARD ANTONIO 29/12/77  123978 24321 PVCUSSI

SCARFÌ RENATO 09/12/78  114783 24422 MIPITSI

TIANA ANDREA 30/07/78  117702 30623 CACUSSI

ZUCCA LANFRANCO 28/06/78  134836 39724 CAATHSI

DE SIMONE FRANCESCO 21/06/78  117703 40125 CACUSSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BAROGLIO SIMONE 12/08/81 123418  79ALCAS-CLUB SCHERMA CASALE SI

ZUCCA LANFRANCO 28/06/78 134836  397CAATH-ACCADEMIA D ARMI ATHOS SI

DE SIMONE FRANCESCO 21/06/78 117703  401CACUS-CUS CAGLIARI SI

PIREDDA SIMONE 30/04/81 125442  229SI

TIANA ANDREA 30/07/78 117702  306SI

LA REGINA FRANCESCO 03/05/77 664948  183CSCS-CLUB SCHERMA COSENZA SI

CHIARAMONTE ANDREA 24/05/74 115210  113CTCUS-CUS CATANIA SI

LORENZETTI GIAMMARIO 01/09/80 615709  68MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

MAGLIOZZI ROBERTO 01/05/76 699134  129MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

PIETROPINTO VITTORIO 09/04/75 105753  125SI

SCARFÌ RENATO 09/12/78 114783  244MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

VARONE FRANCESCO 24/06/81 138276  5MOPEN-PENTAMODENA SI

SPEZZAFERRO ALBERTO MARI 19/06/82 122719  175NAMEG-IL MEGLIO DELLA SCHERMA OTTAVIANO SI

LO BUE MANLIO 05/03/79 120407  98PNSCP-SOCIETA SCHERMA PORDENONE SI

BUGARI MATTEO 31/08/79 101630  17PSUNU-CLUB SCHERMA PESARO SI

PEDONE MATTIA 18/04/83 122912  10SI

ROBECCHI MAJN ANTONIO 29/12/77 123978  243PVCUS-CUS PAVIA SI

BOLLATI FEDERICO 30/01/78 117166  11PVSCH-SCHERMA PAVIA SI

FENZI CARLO 30/07/77 600537  22SI

OSSOWSKI RADOSLAW 08/09/76 624191  28RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

ZONNO MICHELE 23/12/75 699100  61TACS-CLUB SCHERMA TARANTO SI

SALAMANDRA PAOLO 11/08/75 114209  18TOPIN-ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO SI

DE STASIO GIUSEPPE 22/08/81 135137  33TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

TIRALONGO SALVATORE 04/01/74 678297  92TVCS-SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO SI

LENARDUZZI LUIGI 02/03/80 613416  142UDLAM-CLUB SCHERMA LAME FRIULANE SI
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